金

17,014,000 2.70

上海浦东发展银行股份有限公

司－易方达裕祥回报债券型证

券投资基金

14,739,000 2.34

基本养老保险基金一零五组合 12,439,000 1.97

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债

券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

大丰转债 630,000,000 83,000   629,917,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

报告期转股额（元） 83,000

报告期转股数（股） 4,928

累计转股数（股） 4,928

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0012

尚未转股额（元） 629,917,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9868

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

转股价格调整日 调整后转股价格 披露时间 披露媒体
转股价格调整

说明

2019 年 6 月 14

日

16.76 2019年 6月 5日 《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》

和上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）

因实施2018年年

度利润分配事

项，公司将转股

价 格 由  16.88

元/ 股，调整至

2019 年年度报告

66 / 231

16.76元/股。

截止本报告期末最新转股价格 16.76

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

报告期末，公司负债合计 228,624.17万元，其中流动负债 169,456.94万元，非流动负债

59,167.23万元。

中诚信证券评估有限公司通过对公司及本次公开发行可转换公司债券信用进行综合分析和评

估，确定公司主体信用等级为 AA，评级展望为稳定，债券信用等级为 AA。公司各方面经营情况

稳定，资产结构合理，资信情况良好，可为未来年度支付可转换公司债券利息、偿付债券提供稳

定、充足的运营资金。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股

份

324,073,750 80.65   324,073,750 80.65

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 285,079,900 70.95   285,079,900 70.95

其中：境内非国有

法人持股

37,503,550 9.33   37,503,550 9.33

境内自然人

持股

247,576,350 61.62   247,576,350 61.62

4、外资持股 38,993,850 9.70   38,993,850 9.70

其中：境外法人持

2019 年年度报告

67 / 231

股

境外自然人

持股

38,993,850 9.70   38,993,850 9.70

二、无限售条件流

通股份

77,726,250 19.35   4,928 4,928 77,731,178 19.35

1、人民币普通股 77,726,250 19.35   4,928 4,928 77,731,178 19.35

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、普通股股份总

数

401,800,000 100.00   4,928 4,928 401,804,928 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]205号”文核准，浙江大丰实业股份有限公司

（以下简称“公司”）于 2019年 3月 27日公开发行了 630万张可转换公司债券，每张面值 100

元，发行总额为 63,000 万元（含发行费用），期限 6年，并于 2019年 4月 18日起在上海证券交

易所挂牌交易，债券简称“大丰转债”，债券代码“113530”。根据有关规定和《浙江大丰实业

股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“大丰转债”自 2019

年 10月 8日起可转换为公司 A 股普通股。截至 2019 年 12月 31日，累计共有 83,000元“大丰